2

Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва

Первая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

5 октября 2023 г.

     № 10
О графике проведения очередных сессий

Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области первого созыва на 2023 год

Руководствуясь  статьей 26  Регламента Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области

Собрание депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемый график проведения очередных сессий Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области первого созыва на 2023 год.
2. Уполномочить председателя Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области, временно исполняющего обязанности главы муниципального округа, по предложениям депутатов Собрания депутатов, в случае необходимости вносить изменения в график проведения очередных сессий Собрания депутатов на 2023 год.

3. Направить график проведения очередных сессий Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области депутатам Собрания депутатов и в администрацию  муниципального образования «Приморский муниципальный район».
4. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Собрания депутатов
Приморского муниципального округа

А.Н. Авилов
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Собрания депутатов
Приморского муниципального округа

Архангельской области
от 5 октября 2023 г. № 10
ГРАФИК

проведения очередных сессий Собрания депутатов
Приморского муниципального округа Архангельской области первого созыва на 2023 год
	№ очередной  сессии
	дата  очередной сессии

	2
	                               26 октября

	3
	                               23 ноября

	4
	                               14 декабря

	5
	                               21 декабря